בית משפט השלום בחיפה

ת"פ 29369-10-23 מדינת ישראל נ' קשטה (עציר)

לפני כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב
בעניין: המאשימה
מדינת ישראל
נגד
הנאשם דודו קשטה

גזר דין

הנאשם הורשע על סמך הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן (במ/1) בעבירה של התנהגות פרועה במקום ציבורי בניגוד לסעיף 216(א)(1) + סעיף 29(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), תקיפה סתם בניגוד לסעיף 379 לחוק העונשין ובעבירה של היזק לרכוש במזיד בניגוד לסעיף 452 לחוק העונשין.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום התחוללה מלחמה בין מדינת ישראל לבין ארגוני הטרור ברצועת עזה ברשות חמאס.

במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

אני מעכבת את רכיב מאסר בפועל ב- 30 יום על מנת לאפשר לנאשם לעבור מיון מוקדם בשב"ס. על הנאשם להתייצב בבית מעצר קישון בתאריך 19.3.24 שעה 9:00.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן היום, י' אדר א' תשפ"ד, 19 פברואר 2024, במעמד הצדדים.